UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Christiana Institvtio Virtutum & vitiorum sacri uerbi Dei
declamatoribus admodum vtilis et necessaria**

Ammiani, Sebastiano

Venetiis, 1562

Religionem destruunt tria, silicet nimetas praceptorum, singularitas, &
amor temporalium.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30415

Religionem destruunt tria.

Primum est nimetas præcepto-
rum in claustris. De hoc argu-
mentum habemus in prima re-
ligione, sicut in paradiſo terrestri.
Vbi tantum duo præcepta data sunt,
& tamen contrarium factum est. ſepe
enim accidit quod prælati tot & tan-
ta præcipientes subditis potius fa-
ltem impedian, quam augeant. quo
enim eis præcepta faciunt, tot la-
queos eis imponunt. Vnde accidit,
quod quando non strangulat unus la-
queus, strangulat aliis, & quem dia-
bolus non capit uno, capit alio. Secū-
dum est singularitas; exemplum ha-
bemus de religione superna, à qua
lucifer propter hoc peccatum ele-
ctus est. Sedebo (dicebat) in monte
testamenti, in lateribus aquilonis,
&c. Alij ministrabant iuxta illud Da-
nielis. Millia millium ministrabant ei,
&c. Tertium est, amor temporalium.
Exemplum habetur in actibus apo-
stolorum de Anania, & Saphira eius
uxore. Qui de abbatia & con-
uentu Petri, amore tem-
poralium perie-
runt.

Iſa, 14.

Dan. 7.

Act. 5.

R 2